

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290  
Stavba: ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023



KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>60 904,20</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>60 904,20</b>	<b>12 789,88</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>73 694,08</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>60 904,20</b>	<b>73 694,08</b>
Stavební práce_2	Komunikace a stavební úpravy_přípočty	70 493,03	85 296,57
Stavební práce_1	Komunikace a stavební úpravy_odpočty	-9 588,83	-11 602,48

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Stavební práce\_2 - Komunikace a stavební úpravy\_přípočty**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**70 493,03**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 493,03	21,00%	14 803,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**85 296,57**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Stavební práce\_2 - Komunikace a stavební úpravy\_přípočty**

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**70 493,03**

### HSV - Práce a dodávky HSV

43 143,03

2 - Zakládání

7 522,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 605,64

5 - Komunikace

16 253,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 229,58

997 - Přesun sutě

16 531,65

### PSV - Práce a dodávky PSV

27 350,00

763 - Konstrukce suché výstavby

27 350,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

Stavební práce\_2 - Komunikace a stavební úpravy\_přípočty

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**70 493,03**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 143,03
D	2		Zakládání				7 522,80
1	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0,290	14 500,00	4 205,00
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,350	554,00	193,90
3	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	0,700	297,00	207,90
	VV		0,35*2 *Přepočtené koeficientem množství		0,700		
4	K	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	3,000	637,00	1 911,00
5	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	3,000	335,00	1 005,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 605,64
6	K	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	1,000	63,80	63,80
7	K	340231001.HLZ	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2	m2	0,900	1 030,16	927,14
8	K	612315213	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	0,900	683,00	614,70
D	5		Komunikace				16 253,36
9	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	14,100	68,30	963,03
11	K	564970314	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 240 mm	m2	66,770	229,00	15 290,33
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 229,58
12	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	16,200	75,90	1 229,58
D	997		Přesun sutě				16 531,65
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,238	611,00	3 200,42
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,238	717,00	3 755,65
15	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	75,090	21,20	1 591,91
	VV		5,006*15		75,090		
	VV		Součet		75,090		
16	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,006	1 520,00	7 609,12
17	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,227	1 650,00	374,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 350,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				27 350,00
18	K	763111311R001	SDK předstěna ( sádrovna )	m2	25,000	1 094,00	27 350,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Stavební práce\_1 - Komunikace a stavební úpravy\_odpočty**

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-9 588,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 588,83	21,00%	-2 013,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11 602,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Stavební práce\_1 - Komunikace a stavební úpravy\_odpočty**

Místo:

Slaný

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-9 588,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 588,83

---

5 - Komunikace

-9 588,83

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL5\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Stavební práce\_1 - Komunikace a stavební úpravy\_odpočty**

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-9 588,83**

D HSV Práce a dodávky HSV -9 588,83

D 5 Komunikace -9 588,83

10	K	564111224R00	Podklad nebo podsyp z cihelného recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 24 cm	m2	-66,76991	143,61	-9 588,83
----	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------